УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО
АЛЕКСАНДРОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГИМНАЗИЯ»

(МБОУ «Гимназия»)

ПРИКАЗ

«11» января 2016 года                                                № 4

г. Полярный

Об открытии спортивного клуба «Юниор» МБОУ «Гимназия»

           На основании решения педагогического совета от 22.12.2015 года
протокол № 3 и в целях реализации стратегии развития физической культуры
и спорта, развития детско-юношеского спорта в школе, приобщения
обучающихся к систематическим занятиям физической культурой   и
спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть спортивный клуб (далее- СК) «Юниор» на базе МБОУ
«Гимназия».

2. Назначить руководителем СК Оброскову Ольгу Сергеевну, учителя
физической культуры.

3. Назначить куратором СК Семеникова Сергея Алексеевича. заместителя
директора по учебно-воспитательной работе.

4. Утвердить Положение о спортивном клубе «Юниор» (Приложение1).
5. Руководителю СК (Оброскова О.С.) в своей деятельности

руководствоваться Положением о спортивном клубе «Юниор».
6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по УВР Семенникова Сергея Алексеевича.

Директор МБОУ «Гимназия»                                      Т.И. Цыпнятова